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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47130004I

2. Data e Regjistrimit 30/09/2024
3. Emri i Subjektit TecnoScavi Albania sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Shkodër, Rruga Evlia Çelebiu,  nr pasurie 
2/1324-B8 , zona kadastrale 8591, Shkodër 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit ekonomik do të jetë: Sipërmarrje 

ndërtimesh të veprave të ndryshme publike dhe private  si: 
Ndërtim rrugë, autostrada, mbikalime, hekurudha, metro, 
tunele. Ndërtim ujesjellesa, punime në diga, hidrocentrale, 
vepra kullimi e vaditje. Ndërtim ura dhe vepra arti, godine 
civile, industriale dhe turistike. Punime topogjeodezike, 
punime nëntokësore, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime. Linja mbitokësore dhe 
nëntokësore për energjinë dhe telekomunikacionet, ndërtimin 
e veprave ujitëse, centraleve, objekteve turistike, objekteve 
ushtarake, objekteve të kultit, rrjetet inxhinierike, portet, 
aeroportet, objektet industriale, projektet për përdorim të 
energjisë nga burimet e rinovueshme të gjitha restaurimet në 
përgjithësi, rikonstruksione të veprave të artit, montimet e 
konstruksioneve metalike, si dhe çdo ndërtim tjetër. 
Restaurime, shërbime hidrosanitare. Dhënie me qera e 
makinerive të rënda, makinerive punuese, gërmuese dhe 
pajisjeve, autoveturave, kamioncinave, furgona etj. .  
Prodhim dhe tregtim i materialeve të ndërtimit si asfalt, 
beton dhe inerte, materiale parafabrikate dhe prodhime të 
tjera betoni. Imort-Eksport, agjensi turistike, servis ,tregtim 
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karburante dhe vajra lubrifikante. Grumbullim dhe Transport 
i mbetejeve Inerte dhe Urbane. Demontim i armëve dhe 
paisjeve luftarake. Konsulence  teknike per realizim 
projektesh, konsulencë financiare dhe  juridike.  Shoqëria 
mund të krijojë partneritet me shoqëri të huaja ose mund t’i 
përfaqësojë ato.  Shoqëria do të punojë me Rregjimin e 
Përpunimit Aktiv (RPA) dhe Rregjimin e Lejimit të 
Përkohshëm (RLP).
Syrgen Cani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2024                Deri: 24/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SyrgenCani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RolandRibaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TecnoScavi Albania  sh.p.k.
E-Mail: syrgen@hotmail.com  
Telefon: 0694014111  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-363296-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00C1D00-B5F6-4360-9A8E-7B0BB4481DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029953B1-EECC-4B84-BEF5-F297AAFD9283
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-364845-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.10.2024 për ndryshim emri dhe ndryshim objekti 
Emri i subjektit ishte            ("TecnoSkavi Albania sh.p.k.")          u be            
("TecnoScavi Albania sh.p.k.")         
Objekti ishte            ("Sipërmarrje ndërtimesh të veprave të ndryshme publike dhe private  
si: Ndërtim rrugë, autostrada, mbikalime, hekurudha, metro, tunele. Ndërtim ujesjellesa, 
punime në diga, hidrocentrale, vepra kullimi e vaditje. Ndërtim ura dhe vepra arti, godine 
civile, industriale dhe turistike. Punime topogjeodezike, punime nëntokësore, punime dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. Linja mbitokësore dhe nëntokësore 
për energjinë dhe telekomunikacionet, ndërtimin e veprave ujitëse, centraleve, objekteve 
turistike, objekteve ushtarake, objekteve të kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, projektet për përdorim të energjisë nga burimet e rinovueshme të 
gjitha restaurimet në përgjithësi, rikonstruksione të veprave të artit, montimet e 
konstruksioneve metalike, si dhe çdo ndërtim tjetër. Restaurime, shërbime hidrosanitare. 
Dhënie me qera e makinerive të rënda, makinerive punuese, gërmuese dhe pajisjeve, 
autoveturave, kamioncinave, furgona etj. .  Prodhim dhe tregtim i materialeve të ndërtimit 
si asfalt, beton dhe inerte, materiale parafabrikate dhe prodhime të tjera betoni. Imort-
Eksport, agjensi turistike, servis ,tregtim karburante dhe vajra lubrifikante. Grumbullim 
dhe Transport i mbetejeve Inerte dhe Urbane. Demontim i armëve dhe paisjeve luftarake. 
Konsulence  teknike per realizim projektesh, konsulencë financiare dhe  juridike.  Shoqëria 
mund të krijojë partneritet me shoqëri të huaja ose mund t’i përfaqësojë ato.  Shoqëria do 
të punojë me Rregjimin e Përpunimit Aktiv (RPA) dhe Rregjimin e Lejimit të Përkohshëm 
(RLP).")          u be            ("Objekti i aktivitetit ekonomik do të jetë: Sipërmarrje 
ndërtimesh të veprave të ndryshme publike dhe private  si: Ndërtim rrugë, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, metro, tunele. Ndërtim ujesjellesa, punime në 
diga, hidrocentrale, vepra kullimi e vaditje. Ndërtim ura dhe vepra arti, godine civile, 
industriale dhe turistike. Punime topogjeodezike, punime nëntokësore, punime dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. Linja mbitokësore dhe 
nëntokësore për energjinë dhe telekomunikacionet, ndërtimin e veprave ujitëse, 
centraleve, objekteve turistike, objekteve ushtarake, objekteve të kultit, rrjetet 
inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, projektet për përdorim të 
energjisë nga burimet e rinovueshme të gjitha restaurimet në përgjithësi, 
rikonstruksione të veprave të artit, montimet e konstruksioneve metalike, si dhe çdo 
ndërtim tjetër. Restaurime, shërbime hidrosanitare. Dhënie me qera e makinerive të 
rënda, makinerive punuese, gërmuese dhe pajisjeve, autoveturave, kamioncinave, 
furgona etj. .  Prodhim dhe tregtim i materialeve të ndërtimit si asfalt, beton dhe 
inerte, materiale parafabrikate dhe prodhime të tjera betoni. Imort-Eksport, agjensi 
turistike, servis ,tregtim karburante dhe vajra lubrifikante. Grumbullim dhe 
Transport i mbetejeve Inerte dhe Urbane. Demontim i armëve dhe paisjeve luftarake. 
Konsulence  teknike per realizim projektesh, konsulencë financiare dhe  juridike.  
Shoqëria mund të krijojë partneritet me shoqëri të huaja ose mund t’i përfaqësojë 
ato.  Shoqëria do të punojë me Rregjimin e Përpunimit Aktiv (RPA) dhe Rregjimin e 
Lejimit të Përkohshëm (RLP).")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B4515E-79BD-4AD5-9703-D84E49FF6974

